
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/275/2017 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/162/2016 Rady Gminy Tworóg z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach na terenie gminy Tworóg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 30 ust. 6, i art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. 2017, poz. 1189 ze zm.), po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi, 

Rada Gminy Tworóg 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/162/2016 Rady Gminy Tworóg z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie regulaminu 

określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na terenie 

gminy Tworóg, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Rozporządzeniu – rozumie się przez to rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy wydawane na podstawie 

art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela” 

2) § 5 ust. 2 - tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje nowe brzmienie: 

Tabela dodatków funkcyjnych 

L.p. Stanowisko Miesięczna kwota za jeden 

oddział 

1. Dyrektor samodzielnego przedszkola 200 zł 

2. Dyrektor szkoły  100 zł 

3. Dyrektor zespołu szkolno - przedszkolnego 100 zł 

4. Wicedyrektor 50 zł 

5. Kierownik świetlicy 10 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 4748



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2017 r. 

  

 
Wiceprzewodnicząca  Rady Gminy Tworóg 

 

 

Beata Czierpka-Brol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4748


		2017-09-06T08:55:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




